KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Października. Rok 1864.

N^o 248.

Dnia 16 (28) Października 1864 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca 6 m. 49
Zachód 4 „ 38

Jutro, ŚŚ. Narcyza B. i Euzebjj P. M.

La Fr. Paryż, 23 Paździer.—Jacht Cesarski *Aigle* oddany został do rozporządzenia Cesarza Alexandra, na cały czas pobytu Jego Cesarskiej Mości w Nicei. Zapewniają, że Cesarz Alexander zamierza zwiedzić port i zakłady morskie Tuluonu.